
Leander Group ApS

CVR-nr.: 41537809

Tulipanhaven 27
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Frederik Leander-Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Leander Group ApS
Tulipanhaven 27
2765 Smørum

CVR-nr.: 41537809
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opføre og udleje enfamiliehuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på DKK 18.802,00. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det forventes at egenkapitalen er retableret inden udgangen af 2024 - ud fra de projekter der er igangsat. På grund af det øgede renteniveau er forventningen til at egenkapitalen er retableret forlænget med 1 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		663.816	313.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.004	-49.057
Resultat af ordinær primær drift		585.812	264.177
Andre finansielle omkostninger		-604.614	-270.025
Ordinært resultat før skat		-18.802	-5.848
Årets resultat		-18.802	-5.848
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.802	-5.848
I alt		-18.802	-5.848

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		11.819.316	11.801.329
Materielle anlægsaktiver i alt		11.819.316	11.801.329
Anlægsaktiver i alt		11.819.316	11.801.329
Likvide beholdninger		159.671	159.603
Omsætningsaktiver i alt		159.671	159.603
AKTIVER I ALT		11.978.987	11.960.932

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-670.995	-652.193
Egenkapital i alt		-625.995	-607.193
Gæld til realkreditinstitutter		5.145.745	5.187.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.600	314.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.872.322	2.868.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.240.667	8.369.818
Gæld til realkreditinstitutter		113.244	185.000
Gæld til banker		4.242.837	4.008.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.234	4.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.364.315	4.198.307
Gældsforpligtelser i alt		12.604.982	12.568.125
PASSIVER I ALT		11.978.987	11.960.932

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen erklærer at samtlige forpligtelser fremgår af årsrapporten.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendomme, indregnet under aktiver DKK 11.819.316, med følgende beløb:

Til sikkerhed for betaling af grundejerforeningskontingent er der tinglyst i alt DKK 18.000

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner indregnet under gæld DKK 5.258.989 er tinglyst DKK 5.578.000

For fremtidige byggelån og prioritetskonti indregnet under gæld DKK 4.242.836, er tinglyst og pantsat ejerpantebrev DKK 4.000.000.

Herudover er selskabets aktiver ikke pantsat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0